
UCHWAŁA NR XXXI/180/2017
RADY GMINY KSIĘŻPOL

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zmian.) oraz art. 210 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) - Rada Gminy Księżpol uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieć publicznych szkół podstawowych i gimnazjów oraz granice ich 
obwodów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na terenie Gminy 
Księżpol.

§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Księżpol na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Księżpolu, z siedzibą:  ul. Biłgorajska 11, 23-415 Księżpol;

2) Szkoła Podstawowa im. Zofii Krawieckiej w Majdanie Starym, z siedzibą: Majdan Stary 21, 23-414 
Majdan Stary;

3) Szkoła Podstawowa w Korchowie Pierwszym, z siedzibą: Korchów Pierwszy 86B,  23-415 Księżpol;

4) Szkoła Podstawowa w Rakówce, z siedzibą: Rakówka 1, 23-415 Księżpol;

5) Szkoła Filialna w Starym Lipowcu o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-III, podporządkowana 
organizacyjnie Szkole Podstawowej im Zofii Krawieckiej w Majdanie Starym, z siedzibą: Stary Lipowiec 
47a, 23-414 Majdan Stary.

§ 3. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na 
obszarze Gminy Księżpol na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 roku:

1) Obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Księżpolu, obejmuje miejscowości: Borki, Gliny, 
Kamionka, Księżpol, Markowicze, Pawlichy,  Stare Króle, Telikały, Zagać,  Zynie – część wsi położona na 
południe od rzeki Tanew;

2) Obwód Szkoły Podstawowej im. Zofii Krawieckiej w Majdanie Starym, obejmuje miejscowości:  Cegielnia 
Markowicze, Majdan Nowy, Majdan Stary, Rogale, Zanie, Zynie -  część wsi położona na północ od rzeki 
Tanew. Dla uczniów klas IV – VIII: Kulasze, Nowy Lipowiec, Stary Lipowiec:

3) Obwód Szkoły Podstawowej w Korchowie Pierwszym, obejmuje miejscowości: Korchów Pierwszy, 
Korchów Drugi, Płusy;

4) Obwód Szkoły Podstawowej w Rakówce, obejmuje miejscowości: Budzyń, Kucły, Marianka, Przymiarki 
Dolne, Przymiarki Górne, Rakówka, Zawadka;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 kwietnia 2017 r.

Poz. 1856



5) Obwód Szkoły Filialnej w Starym Lipowcu podporządkowanej Szkole Podstawowej im. Zofii Krawieckiej 
w Majdanie Starym, obejmuje miejscowości: Stary Lipowiec, Nowy Lipowiec, Kulasze.

§ 4. Określa się następujący plan sieci prowadzonych przez Gminę Księżpol klas dotychczasowych 
publicznych gimnazjów prowadzonych w publicznych szkołach podstawowych, na okres od dnia 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 roku:

1) klasy dotychczasowego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Księżpolu w Zespole Szkół w Księżpolu 
prowadzone w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Księżpolu, z siedzibę: ul. Biłgorajska 11, 23-415 
Księżpol;

2) klasy dotychczasowego Gimnazjum w Zespole Szkół im. Zofii Krawieckiej w Majdanie Starym 
prowadzone w Szkole Podstawowej im. Zofii Krawieckiej w Majdanie Starym z siedzibą: Majdan Stary 21, 
23-414 Majdan Stary;

§ 5. Określa się następujące granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów mających siedzibę na 
obszarze Gminy Księżpol na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 roku:

1) Obwód klas dotychczasowego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Zespole Szkół w Księżpolu prowadzone 
w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Księżpolu, obejmuje miejscowości: Księżpol, Borki, Pawlichy, 
Kamionka, Markowicze, Stare Króle, Gliny, Telikały, Zagać, Korchów Pierwszy, Korchów Drugi, Płusy,  
Rakówka, Przymiarki Dolne, Przymiarki Górne, Marianka, Kucły, Zawadka, Budzyń, Zynie – część wsi 
położona na południe od rzeki Tanew:

2) Obwód klas dotychczasowego Gimnazjum w Zespole Szkół im. Zofii Krawieckiej w Majdanie Starym 
prowadzone w Szkole Podstawowej im. Zofii Krawieckiej w Majdanie Starym, obejmuje miejscowości: 
Majdan Stary, Majdan Nowy, Rogale, Zanie, Cegielnia Markowicze, Stary Lipowiec, Nowy Lipowiec, 
Kulasze. Zynie -  część wsi położona na północ od rzeki Tanew.

§ 6. 1. Dotychczasowe Gimnazjum im. Jana Pawła II w Zespole Szkół w Księżpolu włącza się do Szkoły 
Podstawowej im. Jana Pawła II, siedzibą: ul. Biłgorajska 11, 23-415 Księżpol; na następujących  warunkach:

1) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Księżpolu rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Księżpolu rozpocznie się w roku szkolnym 
2017/2018.

3) Gimnazjum im. Jana Pawła II w Księżpolu zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

2. Dotychczasowe Gimnazjum w Zespole Szkół im. Zofii Krawieckiej w Majdanie Starym włącza się do 
Szkoły Podstawowej im. Zofii Krawieckiej w Majdanie Starym, z siedzibą: Majdan Stary 21, 23 – 414 Majdan 
Stary,  na następujących  warunkach:

1) Szkoła Podstawowa im. Zofii Krawieckiej w Majdanie Starym rozpocznie działalność z dniem 1 września 
2017 r.

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Zofii Krawieckiej w Majdanie Starym  rozpocznie się 
w roku szkolnym 2017/2018.

3) Gimnazjum im. Zofii Krawieckiej w Majdanie Starym zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Księżpol.

§ 8. Z dniem 31 sierpnia 2017 r. tracą moc uchwały:

1) Uchwała Nr VII/35/2015 z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
podstawowych oraz granic ich obwodów na terenie Gminy Księżpol,

2) Uchwała Nr XXXVIII/179/2006 z dnia 29 sierpnia 2006 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych 
gimnazjów oraz granic ich obwodów na terenie Gminy Księżpol.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1856



§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.   

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Ksiądz

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1856


		2017-04-12T13:20:51+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




